令和４年９月 30日

ＰＴＡ会員の皆様

鹿児島市立坂元台小学校

ＰＴＡ会長 大浦慎太郎

鹿児島市ＰＴＡ連合会 「ＰＴＡ研修会」講演動画の配信について（お知らせ）

清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、鹿児島市ＰＴＡ連合会から、下記のとおり「ＰＴＡ研修会」の講演動画配信のお知らせが

ありました。

講演は、シンガーソングライター・フリースクールこころ校長の松本隆博先生による、心豊かな

子どもを育むための家庭教育についての内容となっております。この機会に是非ＰＴＡ会員の皆様

にご視聴いただければと思います。

記

■配信内容

講師  シンガーソングライター

フリースクールこころ 校長

フリースクール夢の星 名誉校長  松本 隆博 先生

                        （ダウンタウン松本人志さんの実兄）

演題   『こんな時代だからこそ！笑顔・素直・感謝の大切さ』

■ 視聴対象者  ＰＴＡ会員（保護者及び教職員）

■ 申込方法  下の QRコードまたは URLを開き、学校名、お名前（フルネーム）、メールアドレスを

入力し送

信してください。入力したメールアドレス宛に「pta.kagoshima.city@gmail.com」より

配信アドレスをお送りいたします。一部無料メール等で迷惑メールに振り分けられてし

まうことが確認されています。上記アドレスから受信できるように設定をお願いします。

■ 動画配信日 １０月１日～１１月１５日

※ 録画やＳＮＳ等へ投稿すること、動画を拡散すること、肖像権を侵害するようなこと

は、絶対におやめくださいますようにお願いいたします。ご視聴のみでご利用ください。

QR コード https://forms.gle/y5LACpHEsYb2o87G6